
 
NILS ITALIA SRL    -    via Stazione, 28    -    39014 POSTAL (BZ) 

Tel.: +39 (0)473 292400; Fax: +39 (0) 473 291244; e-mail: nils@nils.it ; www.nilsitalia.com 
 

Dovozce do ČR : MICHÁLEK s.r.o., Čáslavská 52, 537 01 Chrudim IV 

  Tel.: +420 469365151; Fax: +420 469365153; e-mail:distribuce@michaleksro.cz , www.michaleksro.cz 
 

 
ATOMIC RH 

mazivo s dlouhodobou životností odolné vůči vyso-
kým tlakům 

 

 

 
 
 
Použití: NILS ATOMIC je určen pro lubrifikaci válečkových a kuličkových 

ložisek zařízení pracujících v prostředí s vysokou vlhkostí, velkými 
tlaky, nárazy a vibracemi. Vhodný pro normální a zvýšené teploty 
ložisek (např. pro kamiony, průmyslové stroje a veškerou stavební 
a zemědělskou techniku). 

 
 
Vlastnosti: 

- pracovní stabilita 
- odolnost vůči vodě 
- účinná ochrana proti korozi 
- odolnost vůči vysokým tlakům 
- odolnost vůči korozi způsobené třením 
- velmi dobrá přilnavost 

 
 
 
Technická data: 
 
Provozní teplota při nepřetržitém mazání  °C -30 / +120 
Krátkodobě přípustná maximální hodnota  °C + 130 
Bod skápnutí  ISO 2176 °C cca 150 
Pracovní konzistence (penetrace) ISO 2137 1/10 mm 265 až 295 
Odolnost vůči vodě  DIN 51807 T1  0 – 90 
Ochrana proti korozi DIN 51802 stupeň 0 
Test koroze na mědi při 100°C DIN 51811 stupeň 1 - 100 
Test ložiskového kola ASTM D 1236  vyhovuje 
Timkenův test  (OK test) DIN 52434 T3 N 244,75 
Klasifikace DIN 51502  KP 2 K-30 
 
 

Bližší informace Vám ochotně poskytnou naši aplikační pracovníci. 
 
 
 
 
 
 
 

 


